
 

 
   

UCHWAŁA Nr 14/VII/XII/2020 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 

 

z dnia 15 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie na lata 2021-2024 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 18 ust 4 statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r., z późn. zm) i uchwały 

nr 11/VII/X/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 29 października 

2020 r. w sprawie prowadzenia posiedzeń Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

i komisji senackich oraz przeprowadzania głosowań przy użyciu środków komunikacji elektronicznej  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat uchwala Strategię Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

na lata 2021-2024 w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny 

        prof. PWSZ w Koninie 

 


